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Дистанция 5 Женщины, 400m Вольный стиль 9 - 17 лет
16.02.2019 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 7:38.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00  /
Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:44.00  /  Норматив МС 12 +: 4:29.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

Девушки 9-10 лет

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 II СШ МАНЕЖ, Ломоносов ЛЕН +0,68 5:34.70 II 352
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.79 43.22 250m: 3:30.29 43.49 350m: 4:55.74 42.65

100m: 1:19.57 41.89 200m: 2:46.80 44.01 300m: 4:13.09 42.80 400m: 5:34.70 38.96

2. СОШНИКОВА Диана 2009 II СОШ № 31, Мытищи МО 5:37.18 II 344
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.39 43.53 250m: 3:29.89 43.64 350m: 4:55.98 42.83

100m: 1:18.86 41.79 200m: 2:46.25 43.86 300m: 4:13.15 43.26 400m: 5:37.18 41.20

3. БАХРОВА Анна 2009 I юн СК Динамо, Москва МОС +0,71 5:40.08 II 336
50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.36 42.79 250m: 3:30.89 44.50 350m: 4:58.33 43.63

100m: 1:20.57 42.71 200m: 2:46.39 43.03 300m: 4:14.70 43.81 400m: 5:40.08 41.75

4. ЖИГАЛИНА Алёна 2009 III СШ № 4, Москва МОС +0,62 5:59.26 III 285
50m: 40.03 40.03 150m: 2:10.70 45.70 250m: 3:42.95 46.03 350m: 5:14.38 45.57

100m: 1:25.00 44.97 200m: 2:56.92 46.22 300m: 4:28.81 45.86 400m: 5:59.26 44.88

5. ВАЙНЕР Валерия 2009 III СШОР Юность Москвы, Москва МОС 6:02.27 III 278
50m: 41.13 41.13 150m: 2:13.26 46.33 250m: 3:45.73 45.49 350m: 5:18.16 46.14

100m: 1:26.93 45.80 200m: 3:00.24 46.98 300m: 4:32.02 46.29 400m: 6:02.27 44.11

6. КУЗНЕЦОВА Дарья 2009 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,71 6:09.23 III 262
50m: 39.83 39.83 150m: 2:14.18 47.95 250m: 3:49.18 47.06 350m: 5:24.79 47.85

100m: 1:26.23 46.40 200m: 3:02.12 47.94 300m: 4:36.94 47.76 400m: 6:09.23 44.44

7. АКУЛОВА Елизавета 2009 I юн СК Динамо, Москва МОС +0,71 6:10.89 III 259
50m: 39.19 39.19 150m: 2:15.54 49.53 250m: 3:51.30 47.84 350m: 5:26.70 47.63

100m: 1:26.01 46.82 200m: 3:03.46 47.92 300m: 4:39.07 47.77 400m: 6:10.89 44.19

8. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 2010 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ 6:11.11 III 258
50m: 40.35 40.35 150m: 2:13.08 45.79 250m: 3:50.98 48.14 350m: 5:23.98 44.12

100m: 1:27.29 46.94 200m: 3:02.84 49.76 300m: 4:39.86 48.88 400m: 6:11.11 47.13

9. КУЗЬМИНА Анастасия 2010 III СШОР г.Альметьевск, Альметьевск ТАТ +0,62 6:18.12 III 244
50m: 42.03 42.03 150m: 2:20.54 49.92 250m: 3:58.41 48.52 350m: 5:34.19 46.42

100m: 1:30.62 48.59 200m: 3:09.89 49.35 300m: 4:47.77 49.36 400m: 6:18.12 43.93

10. СЕРОВА Мария 2009 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,66 6:20.57 III 239
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.47 48.76 250m: 3:55.42 51.27 350m: 5:35.32 50.85

100m: 1:26.71 47.39 200m: 3:04.15 48.68 300m: 4:44.47 49.05 400m: 6:20.57 45.25

11. ПАНИНА Мирослава 2009 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,66 6:43.33 Iюн 201
50m: 43.37 43.37 150m: 2:25.78 51.52 250m: 4:09.89 51.76 350m: 5:53.95 51.85

100m: 1:34.26 50.89 200m: 3:18.13 52.35 300m: 5:02.10 52.21 400m: 6:43.33 49.38

12. ХУСАИНОВА Малика 2009 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ 6:50.99 Iюн 190
50m: 43.70 43.70 150m: 2:27.28 53.29 250m: 4:14.34 54.23 350m: 6:00.98 51.66

100m: 1:33.99 50.29 200m: 3:20.11 52.83 300m: 5:09.32 54.98 400m: 6:50.99 50.01

13. АБРАМКИНА Александра 2009 l юн ЦСП Волга, Нижний Новгород ННГ +0,59 7:41.43 134
50m: 46.69 46.69 150m: 2:42.63 59.36 250m: 4:44.71 1:00.79 350m: 6:46.09 1:01.41

100m: 1:43.27 56.58 200m: 3:43.92 1:01.29 300m: 5:44.68 59.97 400m: 7:41.43 55.34

DNS ПРАНЦУЗОВА Эмма 2010 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ
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Дистанция 5, Женщины, 400m Вольный стиль

Девушки 11-12 лет

1. КОНИНА Стефания 2007 I ДЮСШ Кристалл, Березники ПРМ +0,82 4:59.90 I 490
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.97 39.21 250m: 3:07.02 38.80 350m: 4:24.51 38.85

100m: 1:10.76 37.66 200m: 2:28.22 38.25 300m: 3:45.66 38.64 400m: 4:59.90 35.39

2. КАГИРОВА Камилла 2007 II ФСН Чемпион, Белебей БАШ +0,66 5:16.62 II 416
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.12 40.92 250m: 3:18.23 41.33 350m: 4:38.90 39.98

100m: 1:15.20 39.63 200m: 2:36.90 40.78 300m: 3:58.92 40.69 400m: 5:16.62 37.72

3. АКИМОВА Елизавета 2007 II САШ г.Тверь, Тверь ИВЕ +0,69 5:16.92 II 415
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.52 40.70 250m: 3:17.62 40.91 350m: 4:38.28 40.07

100m: 1:14.82 39.50 200m: 2:36.71 41.19 300m: 3:58.21 40.59 400m: 5:16.92 38.64

4. ЛЕЛИКОВА Виктория 2008 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,62 5:19.83 II 404
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.47 41.15 250m: 3:19.74 40.69 350m: 4:40.78 39.61

100m: 1:16.32 40.35 200m: 2:39.05 41.58 300m: 4:01.17 41.43 400m: 5:19.83 39.05

5. ПАЛКИНА Виолетта 2007 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ 5:37.26 II 344
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.41 43.95 250m: 3:31.49 43.70 350m: 4:56.38 41.69

100m: 1:20.46 42.41 200m: 2:47.79 43.38 300m: 4:14.69 43.20 400m: 5:37.26 40.88

6. ДЕМЕНТЬЕВА Виктория 2007 II РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,72 5:38.55 II 340
50m: 37.27 37.27 150m: 2:02.99 42.73 250m: 3:29.47 43.26 350m: 4:57.90 44.14

100m: 1:20.26 42.99 200m: 2:46.21 43.22 300m: 4:13.76 44.29 400m: 5:38.55 40.65

7. СУСЛОВА Дарья 2008 II СШ Центр, Сергиев Посад МО +0,84 5:39.56 II 337
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.13 43.18 250m: 3:29.23 43.58 350m: 4:56.95 44.20

100m: 1:18.95 41.62 200m: 2:45.65 43.52 300m: 4:12.75 43.52 400m: 5:39.56 42.61

8. ВОЛОШИНА Екатерина 2007 II СШ № 6, Кострома МОС +0,63 5:47.99 III 313
50m: 40.06 40.06 150m: 2:08.54 44.37 250m: 3:38.72 44.97 350m: 5:06.68 43.88

100m: 1:24.17 44.11 200m: 2:53.75 45.21 300m: 4:22.80 44.08 400m: 5:47.99 41.31

9. ТРОИЦКАЯ Дарья 2008 III ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,60 5:48.69 III 311
50m: 38.47 38.47 150m: 2:07.74 44.93 250m: 3:38.27 44.71 350m: 5:06.55 42.91

100m: 1:22.81 44.34 200m: 2:53.56 45.82 300m: 4:23.64 45.37 400m: 5:48.69 42.14

10. ОМЕЛЬЧЕНКО Аделина 2007 II СШ Надежда, Орск ОРЕ +0,99 5:52.34 III 302
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.15 44.77 250m: 3:37.43 46.84 350m: 5:09.19 46.19

100m: 1:20.38 42.25 200m: 2:50.59 45.44 300m: 4:23.00 45.57 400m: 5:52.34 43.15

11. ОРЕХОВА Карина 2008 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,68 6:14.85 III 251
50m: 38.04 38.04 150m: 2:12.90 48.78 250m: 3:50.20 49.39 350m: 5:28.66 49.70

100m: 1:24.12 46.08 200m: 3:00.81 47.91 300m: 4:38.96 48.76 400m: 6:14.85 46.19

12. КАЛАДЖЯН Кира 2008 l юн СК Динамо, Москва МОС +0,85 6:17.58 III 245
50m: 40.25 40.25 150m: 2:15.86 48.80 250m: 3:53.95 48.96 350m: 5:31.95 48.44

100m: 1:27.06 46.81 200m: 3:04.99 49.13 300m: 4:43.51 49.56 400m: 6:17.58 45.63

13. ДАВЛЕТХАНОВА Элина 2008 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,58 6:19.94 III 241
50m: 40.81 40.81 150m: 2:17.06 48.36 250m: 3:55.06 49.13 350m: 5:32.95 49.01

100m: 1:28.70 47.89 200m: 3:05.93 48.87 300m: 4:43.94 48.88 400m: 6:19.94 46.99

14. БЕЛЯЕВА Софья 2008 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,84 6:27.05 Iюн 228
50m: 41.33 41.33 150m: 2:19.34 50.21 250m: 3:58.45 49.31 350m: 5:37.85 49.77

100m: 1:29.13 47.80 200m: 3:09.14 49.80 300m: 4:48.08 49.63 400m: 6:27.05 49.20

15. МАМЕДОВА Марьям 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,49 6:30.19 Iюн 222
50m: 42.92 42.92 150m: 2:21.42 49.40 250m: 4:00.70 48.34 350m: 5:43.08 50.18

100m: 1:32.02 49.10 200m: 3:12.36 50.94 300m: 4:52.90 52.20 400m: 6:30.19 47.11

16. ХАМИДУЛЛИНА Алина 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,84 6:37.57 Iюн 210
50m: 42.60 42.60 150m: 2:22.65 50.31 250m: 4:04.26 50.37 350m: 5:47.69 50.31

100m: 1:32.34 49.74 200m: 3:13.89 51.24 300m: 4:57.38 53.12 400m: 6:37.57 49.88

17. КОЗЛОВА Стелла 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,62 6:41.42 Iюн 204
50m: 42.43 42.43 150m: 2:24.05 50.93 250m: 4:09.31 53.35 350m: 5:52.73 51.06

100m: 1:33.12 50.69 200m: 3:15.96 51.91 300m: 5:01.67 52.36 400m: 6:41.42 48.69
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки 11-12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

18. СМИРНОВА Юлия 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,69 6:52.97 Iюн 187
50m: 43.76 43.76 150m: 2:27.97 52.47 250m: 4:14.31 52.92 350m: 6:01.61 53.62

100m: 1:35.50 51.74 200m: 3:21.39 53.42 300m: 5:07.99 53.68 400m: 6:52.97 51.36

19. ШУБКО Мария 2008 l юн ФОК Аксион, Ижевск УДМ +0,87 7:08.38 Iюн 168
50m: 42.36 42.36 150m: 2:29.26 54.38 250m: 4:19.61 55.55 350m: 6:11.67 57.68

100m: 1:34.88 52.52 200m: 3:24.06 54.80 300m: 5:13.99 54.38 400m: 7:08.38 56.71

Девушки 13-14 лет

1. ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 I СК Динамо, Москва МОС +0,71 4:57.28 I 503
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.67 38.41 250m: 3:05.47 37.69 350m: 4:21.15 37.53

100m: 1:11.26 38.18 200m: 2:27.78 38.11 300m: 3:43.62 38.15 400m: 4:57.28 36.13

2. КОЛОС Екатерина 2006 I ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,80 5:03.10 II 474
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.04 39.25 250m: 3:10.06 39.12 350m: 4:26.98 37.50

100m: 1:11.79 38.38 200m: 2:30.94 39.90 300m: 3:49.48 39.42 400m: 5:03.10 36.12

3. ШАРИПОВА Арина 2006 II РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,62 5:26.88 II 378
50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.74 41.07 250m: 3:21.46 41.32 350m: 4:46.26 41.81

100m: 1:16.67 40.51 200m: 2:40.14 42.40 300m: 4:04.45 42.99 400m: 5:26.88 40.62

4. МАТВИЕНКО Виктория 2006 II СШ Косино, Москва МОС +0,67 5:28.09 II 374
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.72 42.49 250m: 3:24.99 42.39 350m: 4:49.53 42.24

100m: 1:17.23 40.94 200m: 2:42.60 42.88 300m: 4:07.29 42.30 400m: 5:28.09 38.56

5. ИВАНОВА Ксения 2006 III СК Динамо, Москва МОС +0,57 5:33.62 II 356
50m: 35.96 35.96 150m: 2:00.06 42.81 250m: 3:25.70 42.73 350m: 4:52.00 43.21

100m: 1:17.25 41.29 200m: 2:42.97 42.91 300m: 4:08.79 43.09 400m: 5:33.62 41.62

6. БЛИНОВА Полина 2006 III СШ Центр, Сергиев Посад МО +1,06 6:25.74 III 230
50m: 39.27 39.27 150m: 2:14.21 49.83 250m: 3:54.59 49.76 350m: 5:36.99 50.47

100m: 1:24.38 45.11 200m: 3:04.83 50.62 300m: 4:46.52 51.93 400m: 6:25.74 48.75

7. ИСАЕВА София 2006 III СШ № 2 , Протвино МО +1,00 6:41.46 Iюн 204
50m: 38.77 38.77 150m: 2:18.90 52.79 250m: 4:06.59 54.21 350m: 5:52.39 52.36

100m: 1:26.11 47.34 200m: 3:12.38 53.48 300m: 5:00.03 53.44 400m: 6:41.46 49.07

Юниорки 15-17 лет

1. ХАРЧЕНКО Анастасия 2003 МС ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,76 4:37.27 кмс 620
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.66 33.95 250m: 2:49.58 35.40 350m: 4:01.56 35.95

100m: 1:04.71 33.96 200m: 2:14.18 35.52 300m: 3:25.61 36.03 400m: 4:37.27 35.71

2. МАЛЫШЕВА Дарья 2003 КМС ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово ТВЕ +0,75 4:48.38 I 551
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.00 36.56 250m: 2:58.93 37.34 350m: 4:12.35 36.66

100m: 1:08.44 35.87 200m: 2:21.59 36.59 300m: 3:35.69 36.76 400m: 4:48.38 36.03

3. БАДАЛЬЯНЦ Карина 2004 КМС ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,75 4:51.77 I 532
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.91 36.91 250m: 2:58.70 36.95 350m: 4:14.68 38.12

100m: 1:08.00 35.77 200m: 2:21.75 36.84 300m: 3:36.56 37.86 400m: 4:51.77 37.09

4. ДРОБЖЕВА Татьяна 2004 I ШП Станиславы Комаровой, Москва МОС +0,79 5:03.86 II 471
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.42 38.94 250m: 3:10.10 39.59 350m: 4:28.39 38.85

100m: 1:11.48 37.91 200m: 2:30.51 40.09 300m: 3:49.54 39.44 400m: 5:03.86 35.47

5. ПОТАПКИНА Дарья 2004 I СШОР Юность Москвы "СКИФЫ", МоскваМОС +0,82 5:05.30 II 464
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.71 38.94 250m: 3:09.07 39.96 350m: 4:28.32 39.88

100m: 1:10.77 37.14 200m: 2:29.11 39.40 300m: 3:48.44 39.37 400m: 5:05.30 36.98

6. ИВАНОВА Екатерина 2002 I СКА Ростов, Ростов на Дону РОС +0,96 5:14.80 II 423
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.28 39.19 250m: 3:11.84 41.02 350m: 4:35.17 41.32

100m: 1:11.09 37.54 200m: 2:30.82 40.54 300m: 3:53.85 42.01 400m: 5:14.80 39.63

7. ДМИТРИЕВА Дарья 2003 II СДЮШОР Юность, Торжок ТВЕ +0,76 5:23.66 II 389
50m: 36.18 36.18 150m: 1:57.33 41.28 250m: 3:20.74 42.07 350m: 4:44.46 41.70

100m: 1:16.05 39.87 200m: 2:38.67 41.34 300m: 4:02.76 42.02 400m: 5:23.66 39.20
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Дистанция 5, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

8. ТИМОФЕЕВА Яна 2004 II УСК Олимп, Тольятти СМР +0,73 5:33.97 II 354
50m: 32.29 32.29 150m: 1:54.74 42.63 250m: 3:22.69 44.31 350m: 4:51.98 44.30

100m: 1:12.11 39.82 200m: 2:38.38 43.64 300m: 4:07.68 44.99 400m: 5:33.97 41.99
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